
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2023 г. № 9/55
г. Алапаевск

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области о
поощрении организаторов выборов 

Заслушав  председателя  комиссии  Торопову  Ольгу  Михайловну  о

поощрении  организаторов  выборов,  принимая  во  внимание  многолетний

добросовестный  труд  по  развитию  избирательной  системы  Свердловской

области,  Алапаевская  городская  территориальная  избирательная  комиссия

р е ш и л а: 

1.Ходатайствовать  перед  Избирательной  комиссией  Свердловской

области о поощрении членов территориальной и участковых избирательных

комиссий.

1.1  Почетной  грамотой  Избирательной  комиссии  Свердловской

области:

Бугрышевой  Светлане  Гавриловне,  члену  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1077;

Калистой  Надежде  Сергеевне,  члену  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии.

Нейгум  Светлане  Валерьевне,  члену  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1077;

1.2  Благодарственным  письмом  Избирательной  комиссии

Свердловской области:

Веретенниковой  Дарье  Дмитриевне,  председателю  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1077;

Губиной  Татьяне  Алексеевне,  члену  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии;



Филипповой Олесе Юрьевне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1090.

2. Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М. 

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


